
Protocolo: 910306
Data: 04/08/2023
Título: Resultado 3ª parcial - nº 243/2023
Página(s):  a 

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
COMUNICADO

PROCESSO 09/200.909/2021 - RSU-PRO-2022/01955
Pregão Eletrônico: nº 243/2023

Informamos que as licitantes foram declaradas vencedoras para os itens mencionados:
 

ITEM EMPRESA VALOR 

UNITÁRIO

18 LEMAN MEDICAMENTOS & CIA 

LTDA

R$ 17,25

26 LEMAN MEDICAMENTOS & CIA 

LTDA

R$ 8,62

30 NEW PHARMS LTDA R$ 0,83

43 NEW PHARMS LTDA R$ 0,98

46 NEW PHARMS LTDA R$ 2,10

25 SOLUMED MATERIAS 

MÉDICOS LTDA

R$ 8,50

23 SURGICAL MED COMÉRCIO DE 

IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS 

MÉDICOS LTDA

R$ 17,42

6 M3 CARE SERVIÇOS E 

COMÉRCIO DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA

R$ 4,05

10 M3 CARE SERVIÇOS E 

COMÉRCIO DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA

R$ 4,79

24 R2 S ABRAHÃO COMÉRCIO E 

SERVIÇOS EIRELI

R$ 13,14

29 R2 S ABRAHÃO COMÉRCIO E 

SERVIÇOS EIRELI

R$ 0,86

17 SEROPLAST INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES

R$ 11,29

Os Itens 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 32, 44, 45 e 47 foram homologados na data 22/06/2023, os itens 
3, 15, 16, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 51 e 52 foram homologados na data 30/06/2023
, os itens 1, 2, 4,19, 20, 21, 22, 27, 28, 29, 34, 48, 49 e 50 foram declarados fracassados e os itens 
41 e 42 está em andamento.


